Cena za předmět koupě je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající předložil  
ve své nabídce na realizaci veřejné zakázky vyhlášené kupujícím. 

Cena celkem bez DPH:       ……………. 614 700,00 Kč 

Vyčíslení DPH 21%: ……………. 129 087,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH 21%: ……………. 743 787,00 Kč 

Slovy: sedmsetčtyřicettřitisícsedmsetosmdesátsedm korun českých 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě včetně dopravy  
do místa plnění. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit pouze tehdy, pokud dojde  

ke změnám v právních předpisech, v jejichž důsledku se změní sazba DPH.